
MATA KULIAH : BIOKIMIA KELAS C HARI KAMIS

DOSEN PENGAMPU: 1 IKA MARUYA KUSUMA S.P,M.Si JAM 07:30 - 10:00  WIB

2 Thia Amalia, M.Si., Apt

17-Sep 24-Sep 1-Oct 8-Oct 15-Oct 22-Oct 5-Nov 7-Nov

1 15330060 Shelvia Indriani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

2 15330111 Sylvia Risda Afdiani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

3 15330152 Puji Rahmawati √ √ √ √ x √ √ √ 7

4 16330005 Rasyigah Awanis Arka √ √ √ √ √ √ √ √ 8

5 16330054 Jilan Nabilah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

6 17330031 Reza Febrian √ √ √ √ √ √ √ √ 8

7 17330034 Pratiwi Ally Fiorentina √ √ √ √ √ √ √ √ 8

8 17330053 Cornelia Ivana Novianti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

9 17330094 Valmawati Nathalia √ √ √ √ √ √ √ √ 8

10 17330110 Meiman Jaya Halawa √ √ √ √ √ √ √ √ 8

11 18330048 Gilang Pratama √ x √ √ x √ √ √ 6

12 18330074 Faris Akbar √ x √ √ √ √ √ √ 7

13 19330004 Rivaldi Fanhar √ √ √ √ √ √ √ √ 8

14 19330005 Firda Maudina √ √ √ √ √ √ √ √ 8

15 19330013 Fitria Setianingrum √ √ √ √ √ √ √ √ 8

16 19330014 Vriscadhezty Isma Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8

17 19330034 Yemima Grace √ √ √ √ √ √ √ √ 8

18 19330051 Annisa Ruhiyih √ √ √ √ √ √ √ √ 8

19 19330055 Catur Dewi Anjani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

20 19330068 Mega Arum Sekar Melati √ √ √ √ √ √ √ √ 8

21 19330069 Syifa Ayu Imaniar √ √ √ √ √ √ √ √ 8

22 19330070 Nadia Sari Setianingrum √ √ √ √ √ √ √ √ 8

23 19330071 Karina Kusuma Ningrum √ √ √ √ √ √ √ √ 8

24 19330072 Zefany Sortalita √ √ √ √ x √ √ √ 7

25 19330073 Tiwi Qori Asrima √ √ √ √ √ √ √ √ 8

26 19330074 Dewi Setia Wati √ √ √ √ √ √ √ √ 8

27 19330075 Indira Fasabila √ √ √ √ √ √ √ √ 8

28 19330076 Sabrina Hafidz √ √ √ √ √ √ √ √ 8

29 19330077 Sultan Rizky Ariaga √ √ √ √ √ √ √ √ 8

30 19330078 Dicky Chandra √ √ √ √ √ √ √ √ 8

31 19330080 Jihan Aulia √ √ √ √ √ √ √ √ 8

32 19330081 Risti Tantia √ √ √ √ √ √ √ √ 8

33 19330082 Rizqina Ramadanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

34 19330083 Alya Trisna Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8

35 19330084 Ungki Tazkia √ √ √ √ √ √ √ √ 8
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36 19330085 Eka Ayu Agustin √ √ √ √ √ √ √ √ 8

37 19330086 Meila Putri Al Karimah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

38 19330088 Hilda Ainussifa Ardesta √ √ √ √ √ √ √ √ 8

39 19330089 Mayra Nadya Ayu Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ 8

40 19330090 Nurvita Aini √ √ √ √ √ √ √ √ 8

41 19330091 Maulidiya Ananda Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ 8

42 19330092 Anggun Nopalin √ √ √ √ √ √ √ √ 8

43 19330093 Aliya Nur Syafa Utami √ √ √ √ √ √ √ √ 8

44 19330094 Reza Muhammad Rizki √ √ √ √ √ √ √ √ 8

45 19330096 Septian Nur Arifah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

46 19330097 Ika Yulianingsih √ √ √ √ √ √ √ √ 8

47 19330098 Nanda Nurvita sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8

48 19330099 Choerunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8

49 19330102 Dian Prawesti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

50 19330115 Devi Erstriani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

51 19330131 Tasya Dhea √ x √ √ √ √ √ √ 7

52 19330135 Ashma Choirunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8

53 19330706 Farisa Ravana √ √ √ √ √ √ √ √ 8

54 19330707 Sela Luciana √ √ x √ √ √ √ √ 7

55 19330740 Krisnasari Laoli √ √ √ √ √ √ √ √ 8
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Biokimia (C)(3 SKS) 
Dosen   : Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas   : C (Kamis, 07.30-10.00 wib) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  17-9-2020 07.30 10.00 Kontrak Kuliah: Pendahuluan, 
Penilaian, Rinkasan Materi dan 
tugas   

  

2.  24-9-2020 07.30 10.00 Pendahuluan: Biomolekul, 
Biokimia, Ikatan kovalen, ion 
dan vanderwalls 

  

3.  1-10-2020 07.30 10.00 Protein : Pengertian, SiFat, 
macam : Primer, sekunder, 
tersier, kuartener. 

  

4.  8-10-2020 07.30 10.00 Enzim: Pengertian, SiFat, teori, 
ciri, kerJa, inhibitor 

  

5.  15-10-2020 07.30 10.00 Asam Nukleat 1: Sejarah, DNA 
dan RNA, Nukleotida, Peranan 

  

6.  22-10-2020 07.30 10.00 Asam Nukleat 2:Informasi 
Genetik, Protein, Sintesis 
Protein 

  

7.  5-11-2020 07.30 10.00 Presentasi enzim lipase, 
sukrase, Amilase 

  

8.  7-11-2020 07.30 10.00 Pengganti 29: Presentasi enzim, 
latihan UTS 

  

 
Jakarta, …...............................2020. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

30% 0% 10%30%10% 20%

Hal. 1/3

15330060 Shelvia Indriyani1 61.7 C0 73100 40 6663

15330111 Sylvia Risda Afdiani2 73.3 B+0 73100 78 6073

15330152 Puji Rahmawati3 53.7 D0 73100 40 3668

16330005 Rasyigah Awanis Arka4 64.4 C+0 72100 56 5865

16330054 Jilan Nabilah5 41 D0 72100 30 271

17330031 Reza  Febrian6 60.5 C0 75100 39 5771

17330034 Pratiwi Ally Fiorentina7 64 C+0 73100 49 6070

17330053 Cornelia Ivana Novianti8 69.7 B0 73100 60 6870

17330094 Valmawati Nathalia9 66.4 B-0 73100 55 6073

17330110 Meiman Jaya  Halawa10 57.9 C0 72100 38 5170

18330048 Gilang Pratama11 55.4 C0 74100 20 6070

18330074 Faris Akbar Gusnaldy12 70.5 B0 70100 75 6065

19330004 Rivaldi Fanhar13 74.2 B+0 73100 76 6573

19330005 Firda Maudina14 71.3 B0 75100 66 6868

19330013 Fitria Setianingrum15 72.6 B+0 75100 60 7573

19330014 Vriscadhezty Isma Putri16 70.6 B0 74100 66 6668

19330034 Yemima Grace Situmorang17 68.8 B0 73100 83 4270

19330051 Annisa Ruhiyih Carmelita18 71.3 B0 74100 66 6770

19330055 Catur Dewi Anjani19 73.4 B+0 75100 75 6077

19330068 Mega Arum Sekar Melati20 76.5 A-0 73100 62 8477

19330069 Syifa Ayu Imaniar21 68.7 B0 77100 62 6072

19330070 Nadia Sari Setianingrum22 73.9 B+0 74100 69 7074

19330071 Karina Kusuma Ningrum23 58.4 C0 75100 27 6074

19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata24 57.6 C0 75100 23 6076

19330073 Tiwi Qori Asrima25 69.5 B0 75100 68 6068

Security ID 937a099ea83f875440a0320911adc1a4

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

5

12

16

08

3

7

0

0

2

Jakarta,2 March 2021

Dosen Pengajar

Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

30% 0% 10%30%10% 20%

Hal. 2/3

19330074 Dewi Setia Wati26 71.2 B0 74100 64 7068

19330075 Indira Fasabila27 73.9 B+0 74100 83 6068

19330076 Sabrina Hafidz28 72.2 B+0 74100 54 8270

19330077 Sultan Rizky Ariga29 74.2 B+0 72100 83 6169

19330078 Dicky Chandra30 75.8 A-0 74100 83 6570

19330080 Jihan Aulia31 69.9 B0 73100 57 7171

19330081 Risti Tantia32 65.4 B-0 73100 55 6068

19330082 Rizqina Ramadanti33 71.5 B0 75100 69 6175

19330083 Alya Trisna Putri34 55.5 C0 73100 37 4568

19330084 Ungki Tazkia35 75.5 A-0 73100 83 6569

19330085 Eka Ayu Agustin36 78 A-0 72100 76 7873

19330086 Meila Putri Al Karimah37 70.9 B0 73100 54 7870

19330088 Hilda Ainussifa Ardesta38 74.8 B+0 73100 83 6073

19330089 Mayra Nadya Ayu Lestari39 68.2 B0 73100 54 6970

19330090 Nurvita Aini40 67.4 B-0 73100 63 6066

19330091 Maulidiya Ananda Pratama41 69.7 B0 73100 66 6270

19330092 Anggun Nopalin42 72 B+0 76100 66 6871

19330093 Aliya Nur Syafa Utami43 00 0100 0 00

19330094 Reza Muhammad Rizki44 66.4 B-0 77100 71 4668

19330096 Septian Nur Arifah45 67.5 B-0 73100 54 6868

19330097 Ika Yulianingsih46 66.7 B-0 73100 58 6070

19330098 Nanda Nurvita Sari47 74 B+0 73100 57 8472

19330099 Choerunnisa48 74.1 B+0 74100 79 6272

19330102 Dian Prawesti49 67 B-0 72100 46 7075

19330115 Devi Erstriani50 63.3 C+0 74100 43 6075

Security ID 937a099ea83f875440a0320911adc1a4

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,2 March 2021

Dosen Pengajar

Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

30% 0% 10%30%10% 20%

Hal. 3/3

19330131 Tasya Dhea Phitaloka51 00 0100 0 00

19330135 Ashma Choirunnisa52 67.4 B-0 71100 62 5970

19330706 Farisa Ravana53 69.9 B0 70100 71 6068

19330707 Sela Luciana54 71.7 B0 71100 74 6663

19330740 Krisnasari Laoli55 75 A-0 74100 82 6075

Security ID 937a099ea83f875440a0320911adc1a4

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,2 March 2021

Dosen Pengajar

Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi


